

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1382002358
ARKA, a.s. Palatínova 15 - prev.Bottova 1 945 01 Komárno IČO: 36523496 IČ DPH: SK 2020158613 Obchodný register Nitra Oddiel: Sa Vložka: 10028/N		Konšt.symbol		0008
Tel: 035/7730 924,925 Fax: 035/7730 923 E-mail: arkakn@arka.sk Peňažný ústav:		Int.č.objednávky		13/ 02377
TATRA BANKA		Objednávka		
Číslo účtu: 2627024072/1100		448592 MAGNÓLIA zar.soc.služ. Športová č.11 947 01 Hurbanovo		
Deň splatnosti: 22.10.13 7 dní Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 15.10.13 Vznik daňovej povinnosti: 15.10.13		IČO: 00352314 IČ DPH: 2021029472 Tel: 035/7602582 Fax: 035/7603200Tallósiov		

Názov tovaru	Množstvo		Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
FOLIA LAMIN.216X303 80mic GM21308	1	BAL	12,259	12,259 EUR	20
EUROOBALY A4 50MIC CIRE 100KS/9751	10	BAL	1,450	14,500 EUR	20
PORADAČ PÁKOVÝ MRAMOR 80MM RESKO/218	25	KS	0,685	17,125 EUR	20
SADA POPISOVACOV 4611/4 LINER ERGO	3	SAD	1,210	3,630 EUR	20
POPISOVAC ROLLER 2846/4	3	SP	1,150	3,450 EUR	20
FARBA STK 4010 MODRA 28ml	1	KS	2,364	2,364 EUR	20
FARBA STK 4010 CIERNA 28ml	1	KS	2,364	2,364 EUR	20
ZVYRAZNOVAC 8852 ZLTÝ/3872	3	KS	0,400	1,200 EUR	20
ZVYRAZNOVAC 8852 ORANZ /3869	3	KS	0,400	1,200 EUR	20
KALENDAR STOL.S364 PRACOVNY STANDARD	1	KS	1,102	1,102 EUR	20
KALENDAR STOL.PRACOVNY MALY 2014 NEO-	18	KS	0,608	10,944 EUR	20
KALENDAR S367 STOL.MINI 2014HELM/879	1	KS	0,870	0,870 EUR	20
BALONIKY 9 - MIX FARIEB + BALON 8 NEK	100	KS	0,062	6,200 EUR	20
PAPIER KREPOVY MIX / 10F / SPEKTRUM,	4	BAL	2,117	8,468 EUR	20
PAPIER KREPOVY 01 BIELY 200x50cm/250	10	KS	0,212	2,120 EUR	20
PAPIER KREPOVY CERVENY NARODNY 10181	10	KS	0,216	2,160 EUR	20
ETIKETY 22X12 COLA PLY BIELE DO 1.R.F	5	ROL	0,285	1,425 EUR	20
ROCPLASTOVY CERVENY/1541	10	KS	0,095	0,950 EUR	20
ROCPLASTOVY ZELENY/1549	10	KS	0,095	0,950 EUR	20
PASKA LEP.19X33 TRANSP. /38388687900	5	KS	0,120	0,600 EUR	20
PASKA LEPIACA 48x66 TRANSPARENTNA/38	3	KS	0,550	1,650 EUR	20

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb HURBANOVO	
Došlo dňa:	24. 10. 2013
Číslo:	<i>997/2013</i>

Názov tovaru	Množstvo		Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
SPONY SPISOVE 461 ZN 28mm	15	KRB	0,219	3,285 EUR	20
NABOJE 484/50 DO ZOŠ 24/6/1000KS/3170	10	KRB	0,100	1,000 EUR	20
PRIPINACKY 222 NITOVANE/2425	2	KS	0,358	0,716 EUR	20
SPENDLIKY 200KS /6017/	2	KR	0,265	0,530 EUR	20
LEPIDLO PRITT KLOVA FIX 1447786 100g	3	KS	1,450	4,350 EUR	20
LEPIDLO PRITT GAMAFIX 1442319 100g	3	KS	1,100	3,300 EUR	20
SERVITKY VIANOCNE MIX VELKOSTI /10090	36	KS	1,350	48,600 EUR	20
RÝCHLOVIAZAČ OBYČAJNÝ 1539	100	KS	0,058	5,800 EUR	20
DOSKY SPISOVÉ A4/1621	100	KS	0,373	37,300 EUR	20
DOKLAD VÝDAVKOVÝ SAMOPREP.100225/262	25	BL	0,490	12,250 EUR	20
RÝCHLOVIAZAČ ZAVESNÝ CELÝ/1570	25	KS	0,121	3,025 EUR	20
DOVOLENKA SAMOPREPISOVACIA 104105	25	KS	0,500	12,500 EUR	20
POPISOVAČ 2846 ČIERNY 2518	5	KS	0,164	0,820 EUR	20
ZNAČKOVAČ 8866-8566 ČIERNY/3888	3	KS	0,310	0,930 EUR	20
ZNACKOVAC 2739 CIERNY NA TEXTIL /2480	5	KS	0,220	1,100 EUR	20
ZOSIVACKA /P/ 23810801 RAPID F16 CIEI	3	KS	2,850	8,550 EUR	20
POHARE 0,2 l UMELE BIELY HORUCE 238	300	KS	0,018	5,400 EUR	20
POHAR S CAJCHOM 0.5l BIELY HORUCE 240	150	KS	0,049	7,350 EUR	20
ZAZNAM O PREV.VOZ.OS.DOPR.SAM. 104925	10	BL	1,280	12,800 EUR	20
ZIADANKA NA PREPRAVU A6 10498	10	BL	0,650	6,500 EUR	20
MAPA 253 S GUMOU PRESPAN ZLTA /26597	4	KS	0,720	2,880 EUR	20
MAPA 253 S GUMOU PRESPAN ZELENA M265	3	KS	0,720	2,160 EUR	20
MAPA 250 S GUMOU PRESPAN CIERNA HI013	1	KS	0,767	0,767 EUR	20
PORADAC PAK.No.1 ESS/PVC 50/ MODRY 10	2	KS	2,499	4,998 EUR	20
PORADAC ESS/4-KR. A4 25/35MM BORDOVY	2	KS	2,205	4,410 EUR	20
ZOSIT 564 PT LINAJKOVY 10/80	10	KS	0,308	3,080 EUR	20
ZOSIT V DOSKACH A5 150 LIST. LINAJKO	2	KS	1,500	3,000 EUR	20
ZOSIT V DOSKACH A4 200 LIST., LINAJKO	2	KS	2,467	4,934 EUR	20
TUHA 008/240	15	KS	0,156	2,340 EUR	20
TUHA 4441 E MODRA /8593539600855/3105	2	KS	0,168	0,336 EUR	20
TUHY GULICKOVE X 20 MODRÉ /D/2166	10	KS	0,125	1,250 EUR	20
TUHA 4401 E MODRA	15	KS	0,108	1,620 EUR	20
TUHA 0080 240 L	5	KS	0,121	0,605 EUR	20



Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Pečiatka a podpis

Holderiková Erika

Zdaniteľné plnenie	0%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	10%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	20%:	304,04 EUR
Celková DPH	10%:	0,00 EUR
Celková DPH	20%:	60,81 EUR
Celková fakturovaná suma:		364,85 EUR